
OSNOVNA ŠKOLA SLAVKA KOLARA, HERCEGOVAC 

KLASA: 401-01/18-01/33 

URBROJ:2123/03-25/01-18-01 

U Hercegovcu 31.12.2018. 

 

Na temelju članka 28.  Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16.) i članka 6. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine br. 101/2017) Osnovna škola Slavka Kolara, Hercegovac ustrojila je   

 

REGISTAR  UGOVORA  

 (JEDNOSTAVNA, JAVNA  I OSTALA NABAVA)   

2018. GODINA 

 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 

Evidencijski 

broj nabave 

Predmet 

nabave 

CPV Broj 

objave iz 

EOJN RH 

Vrsta 

postupka  

Naziv i OIB 

ugovaratelja 

Naziv i 

OIB 

podugo

v 

ugarate

lja 

Datum 

sklapanja 

Rok na koji 

je sklopljen 

Iznos bez 

PDV-a 

Iznos 

PDV-a 

Ukupni 

iznos s 

PDV-om 

Datum 

izvršenja 

Ukupni 

isplaćeni 

iznos s PDV-

om 

1./2018. ELEKTRIČNA 

ENERGIJA 
09310000  1/EV-V 

Jednostavna 

nabava 

HEP-OPSKRBA 

d.o.o. ZAGREB 

63073332379 

- 21.11.2018. 1 godina      

2./2018. PLIN 

09123000 
okvirni 

sporazum 

Jednostavna 

nabava 

MEĐIMURJE –

PLIN d.o.o. 

ČAKOVEC 

29035933600 

- 01.11.2017. 1 godina      

5./2018. NABAVA I 

UGRADNJA 

PROZORA 

45421132 - Jednostavna 

nabava 

TAKAČ D.O.O. 

Daruvar 

99384515430 

- 29.11.2018 1. faza 30 

dana- do 

28.12.2018. 

2. faza 60 

dana- do 

28.01.2019. 

60.916,65 15.229,16 76.145,81 27.12.2018 76.145,81 

7./2018. RAČUNALNA 

OPREMA 

30230000 - Jednostavna 

nabava 

VACOM d.o.o. 

Daruvar 

83341080203 

- 13.11.2018 7 dana 7.598,40 1.899,60 9.498,00 28.11.2018 9.498,00 

7./2018. RAČUNALNA 30230000 - Jednostavna Makromikro - 30.10.2018 12 dana 19.200,80 4.800,20 24.001,00 12.11.2018 24.001,00 



OPREMA nabava Grupa d.o.o. 

50467974870 

7./2018. RAČUNALNA 

OPREMA 

30230000 - Jednostavna 

nabava 

VACOM d.o.o. 

Daruvar 

83341080203 

- 03.10.2018 7 DANA 8.159,68 2.039,92 10.199,60 03.10.2018 10.199,60 

7./2018. RAČUNALNA 

OPREMA 

30230000 - Jednostavna 

nabava 

VACOM d.o.o. 

Daruvar 

83341080203 

- 10.09.2018 7 DANA 1.759,92 439,98 2.199,90 10.09.2018 2.199,90 

7./2018. Računalna 

oprema 

30230000 - Jednostavna 

nabava 

VACOM d.o.o. 

Daruvar 

83341080203 

- 06.09.2018 7 DANA 1.039,92 259,98 1.299,90 06.09.2018 1.299,90 

6./2018. Adaptacija 

sanitarnog 

čvora 

45330000 - Jednostavna 

nabava 

GRAĐEVINSKI 

I 

PRIJEVOZNIČKI 

OBRT "OTTO" 

KONČANICA 

- 17.07.2018 60 dana 78.118,00 19.529,50 97.647,50 22.09.2018 97.647,50 

 

Napomena:  

Za predmet nabave pod  1. ELEKTRIČNA ENERGIJA i pod  2. PLIN, JAVNU NABAVU-OTVORENI POSTUPAK PROVODI BBŽ 

 

Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma od 1. siječnja 2018. godine objavljuje se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 

Hrvatske.  

 

 

 

 

 

Ravnateljica: 

 

Vera Obrovac 


